
Reprezentanci Politechniki Koszalińskiej z rekordami życiowymi  

Troje wykładowców Politechniki Koszalińskiej wystartowało w niedzielę (25 sierpnia br.) w zawodach 

triathlonowych w Przechlewie ustanawiając rekordy życiowe. Drużynowo nasza reprezentacja zajęła 

7. miejsce. Gratulujemy!  

W Goodvaley Triathlon Przechlewo 2019 wystartowało 14 ekip (w składzie niektórych byli 

profesjonalni zawodnicy). Naszą uczelnię reprezentowała sztafeta w składzie: mgr Joanna 

Stankiewicz-Majkowska, mgr Małgorzata Merkis (obie panie są lektorkami języka angielskiego) oraz 

dr Krzysztof Dziadek z Wydziału Nauk Ekonomicznych.  

W pierwszej konkurencji – pływaniu w jeziorze na dystansie 950 metrów – wystartowała Joanna 

Stankiewicz-Majkowska. Trasę 45 kilometrów (dwie pętle między miejscowościami Przechlewo i 

Rzeczenica) na rowerze pokonała Małgorzata Merkis. A dr Krzysztof Dziadek pobiegł na dystansie 

10,5 kilometra.  

Łączny czas 2:42:48 uzyskany w trzech konkurencjach zapewnił drużynie Politechniki Koszalińskiej 7. 

miejsce. Warto podkreślić, że wszyscy reprezentanci naszej uczelni ustanowili życiowe rekordy.  

- Zmęczenie jest duże, ale satysfakcja jest jeszcze większa – przyznaje Małgorzata Merkis. – Nie 

liczyliśmy, że osiągniemy aż tak dobre wyniki.  

Nasi wykładowcy od lat uprawiają różne dyscypliny sportu. Joanna Stankiewicz-Majkowska ma na 

swoim koncie liczne sukcesy w pływaniu. Małgorzata Merkis uprawia kolarstwo oraz biegi 

(dwukrotnie startowała w Biegu Politechniki Koszalińskiej). Krzysztof Dziadek jest zapalonym 

biegaczem.  

Pierwszy raz wystąpili wspólnie. Decyzję o starcie w zawodach w Przechlewie podjęli już w kwietniu 

br. i od tego czasu każdego dnia intensywnie trenowali. – Przygotowywaliśmy się do startu we 

własnej konkurencji. Ale trochę czasu poświęcaliśmy także na pozostałe konkurencje, tak, by w razie 

losowej sytuacji móc zastąpić koleżankę czy kolegę – wyjaśnia Małgorzata Merkis. – Cieszymy się 

ogromnie z naszych osiągnięć.  


